

Årsredovisning

för

R Sveders Bygg i Falköping AB

556869-6867

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Sveder, Styrelseledamot

2026-05-29

Styrelsen för R Sveders Bygg i Falköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva bygg- och anläggningskonstruktion.

Bolaget registrerades under år 2011 och verksamheten startade år 2012.

Företaget har sitt säte i Falköping.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	7 933	5 687	22 029	15 320	10 704
Resultat efter finansiella poster	834	-178	366	-399	548
Soliditet (%)	50,7	45,5	44,6	9,6	33,1

Omsättningen har ökat mer än 30 % jämfört med föregående år pga ökad ordergång

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	857 137	-177 563	729 574
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		-177 563	177 563	0
Årets resultat			560 928	560 928
Belopp vid årets utgång	50 000	579 574	560 928	1 190 502

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	579 574
årets vinst	560 928
	1 140 502
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	840 502
	1 140 502

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 933 236	5 687 433
Övriga rörelseintäkter		46 343	15 170
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 979 579	5 702 603
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 711 530	-1 914 400
Övriga externa kostnader		-1 193 806	-1 029 214
Personalkostnader	2	-3 227 716	-2 890 606
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 600	-5 600
Summa rörelsekostnader		-7 138 652	-5 839 820
Rörelseresultat		840 927	-137 217
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		770	671
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 783	-41 017
Summa finansiella poster		-7 013	-40 346
Resultat efter finansiella poster		833 914	-177 563
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-150 000	0
Resultat före skatt		683 914	-177 563
Skatter			
Skatt på årets resultat		-122 986	0
Årets resultat		560 928	-177 563

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 173	9 773
Summa materiella anläggningstillgångar		4 173	9 773
Summa anläggningstillgångar		4 173	9 773
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		74 302	72 653
Summa varulager		74 302	72 653
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		625 730	491 603
Övriga fordringar		16 953	93 998
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		404 002	439 365
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 563	56 984
Summa kortfristiga fordringar		1 070 248	1 081 950
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 434 640	438 312
Summa kassa och bank		1 434 640	438 312
Summa omsättningstillgångar		2 579 190	1 592 915
SUMMA TILLGÅNGAR		2 583 363	1 602 688

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

579 574

857 137

Årets resultat

560 928

-177 563

Summa fritt eget kapital

1 140 502

679 574

Summa eget kapital

1 190 502

729 574

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

150 000

0

Summa obeskattade reserver

150 000

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

475 442

254 205

Skatteskulder

53 143

0

Övriga skulder

198 081

166 249

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

516 195

452 660

Summa kortfristiga skulder

1 242 861

873 114

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 583 363

1 602 688

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 1 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 000	28 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 000	28 000
Ingående avskrivningar	-18 227	-12 627
Årets avskrivningar	-5 600	-5 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 827	-18 227
Utgående redovisat värde	4 173	9 773

Not 4 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	800 000	800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Marie-Louise Lindberg, ECIT Services AB.

Årsredovisningen beslutades 2026-05-28

Falköping

Robert Sveder
Robert Sveder

2026-05-29

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-05-29

SA Revision AB

Christer Holmstrand
Christer Holmstrand
Auktoriserad revisor



SA REVISION
